
令和 6 年 4 月吉日 

大森産業株式会社 

お客様各位 

廃材受け入れ制限のお知らせ 

拝啓  

春光の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

ご承知のとおり、令和 5 年 8 月 26 日(土)より、受け入れ制限を開始しております。 

弊社処分場のストックも 100％を超える勢いで経営努力だけで維持するのは不可能となっております。 

皆様にはご不便おかけし申し訳ございませんが、何卒、ご理解ご協力のほどお願いいたします。 

敬具 

※第 2、第 4 土曜日は、「民間工事」の廃材受入れは中止と致します。 

※製品販売・公共工事廃材の受入れは今まで通りとなります。 

 

 

 

お問い合わせは森山・桑子・熊坂まで 

TEL：046-245-0808 FAX：046-245-8833 

 

が 
が受入不可です 

休

み 

休

み 

休

み 休

み 

休

み 


